
 

 

UCHWAŁA NR XIX/148/2025 

RADY GMINY PSARY 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/183/2020 Rady Gminy Psary z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

warunków i trybu jej składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 6n ust. 1 pkt. 2, w związku z art. 6m ust. 3 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) oraz po 

przeprowadzeniu konsultacji określonych uchwałą Nr XLVIII/381/2010 Rady Gminy Psary z dnia 

28 października 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, projektów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2011 r. Nr 1, poz. 26) 

Rada Gminy Psary, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/183/2020 Rady Gminy Psary z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu jej 

składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej zmienionej uchwałą Nr XIX/190/2020 Rady Gminy 

Psary z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/183/2020 Rady Gminy Psary z dnia 

15 kwietnia 2020 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz warunków i trybu jej składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej dokonać 

następujących zmian: 

1) § 3 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi właściciel nieruchomości może przesłać za pomocą środków komunikacji elektronicznej na 

adres do doręczeń elektronicznych (ADE).”. 

2) § 3 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składane za pomocą środków komunikacji elektronicznej muszą być opatrzone 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Psary. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 grudnia 2025 r.

Poz. 7636



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2026 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Psary 

 

 

Jacenty Kubica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7636


		2025-12-15T07:20:54+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




